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Başbakan Atanması, Laikliğin Uygulanması ve Sömürgeci Kafirlerin Kertenkele Deliğine Girilmesi 
Demektir 

 
 Geçtiğimiz Cumartesi, 31 Mayıs 2025’te (Hicri 4 Zilhicce 1446), Dr. Kâmil İdris, Geçici Egemenlik Konseyi 

Başkanı Orgeneral El Burhan’ın huzurunda yemin ederek görevine başladı. Bu atama, şubat ayında revize 
edilen anayasal belgeye dayanıyor ve başbakana geniş yetkiler veriliyor. Dr. İdris’in kabine listesini 
önümüzdeki günlerde açıklaması bekleniyor. 

 
Bu olay karşısında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, aşağıdaki gerçekleri açıklıyoruz: 
 
Birincisi: Kâmil İdris, Sudan’ın ilk başbakanı değil, eğer işler böyle devam ederse sonuncusu da 

olmayacak. Sudan halkı İslam’a dönüp hayat sistemini ondan almadığı sürece, bu tür değişimler yalnızca isim 
değişikliğinden ibaret kalacaktır. 

 
İkincisi: Sudan’ın derdi baştakiler değildir, hastalık dini hayattan, dolayısıyla da siyasetten ayıran bu 

kokuşmuş sistemdedir! Oysaki biz Müslümanız ve bizim yönetim biçimimiz şeriatla belirlenmiştir: Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafettir. Nitekim Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 .İsrail oğullarını Nebiler yönetiyordu. Bir Nebi öldüğünde onu bir başka Nebi takip ederdi“   سَائِل

Benden sonra Nebi yoktur. Fakat benden sonra birçok Halifeler gelecektir.” Onlar, “Bize ne emredersin?” 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, İlk biate ilkine vefa gösteriniz. Onlara haklarını veriniz. Çünkü 
Allah, onları güttüklerinden hesaba çekecektir.”  

 
Bu sistem, yüce İslam akidesi üzerine kuruludur. Anayasası, Allah’ın Kitabı ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in Sünneti’nden istinbat edilmiştir. 
 
Üçüncüsü: İslam’ın yönetim sisteminde ne egemenlik konseyi ne de bakanlar kurulu vardır. Bunların hepsi 

Allah’ın indirdiğiyle hükmetmeyen sistemlerin kurumlarıdır. Devlet başkanı ise Allah’ın Kitabı ve Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünneti üzere biat edilen bir halifedir. Kendisine itaat farzdır. Halife sadece şer’i 
hükümleri uygular, asla yasa koyucu değildir. 

 
Dördüncüsü: İslâm devletinin kurumları, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem tarafından belirlenmiştir. 

Ondan sonra gelen Raşidi Halifeler ve sonraki Müslüman yöneticiler de bu kurumlar üzerine hareket 
etmişlerdir.  

 
İslam’daki yönetim ve idare yapıları, şer’i delillere dayanır ve Hilafet Anayasası’nın 23. maddesinde şu 

şekilde formüle edilmiştir: “Devlet şu on üç cihaz üzerine kuruludur: 1. Halife 2. Muavinler [Tefvîz Vezirleri] 3. 
Tenfîz Vezirleri 4. Valiler 5. Cihat Emiri 6. İç Güvenlik 7. Hariciye [Dışişleri] 8. Sanayi 9. Kadâ/Yargı 10. İnsanların 
Maslahatları 11. Beyt-ul Mâl [Hazine] 12. Medya 13. Ümmet Meclisi [Şurâ ve Muhasebe].” 

 
Sonuç olarak Sudan halkına diyoruz ki, Kâfir sömürgecilerin izinden gittiğiniz ve Sevgili Peygamberimiz 

Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yolunu bıraktığınız sürece, yönetimde Kâmil İdris olsa da olmasa da 
haliniz asla düzelmeyecektir. Dünyanızın düzelmesi, ancak Rabbinizin rızasını kazanmakla, O’nun şeriatını 
uygulamakla ve O’nun sizin için seçtiği yönetim sistemlerini Nübüvvet metodu Raşidi Hilafet altında 
uygulamakla mümkündür.  
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Öyleyse haydi Hizb-ut Tahrir ile çalışın! Hizb Kur’an-ı Kerim, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
sünneti ve bu ikisinin işaret ettiği delillere dayanarak doğru bir içtihatla 191 maddelik bir anayasa taslağı 
hazırlamıştır. Gelin, bu anayasa taslağını hayata geçirmek için birlikte çalışalım. 

 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   وا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُ   يَا 

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 
 

 


